
POR ELLO:

. , DECANO
CULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 1 º de noviembre de 2002
Expediente Nº 8.263/02

U.. VERON~,0rro·to
SECRETARIA ACADA

Facultad de Ciencias Exactas

ARTICULO 1 º: Dejar debidamente aclarado que la licencia que se otorgara a la Lic.
Mariela Finetti, mediante Res. Nº D 195/02, es con goce de haberes.-

ARTICULO 2º: Hágase saber y siga a Dirección de Personal para su registro y demás
efectos. Cumplido ARCHIVESE.

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULTADDE CIENCIAS EXACTAS

RES U EL V E:

CONSIDERANDO:
Que se hace necesario disponer lo atinente para dejar aclarada la situación
planteada,

VISTO:
La observación efectuada por Dirección de Personal, a la Res. Nº 195/02,

RES. D. Cs. Ex. Nº 269/02

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

BUENOS AIRES 477 - 4400 SALTA
REPUBLICA ARGENTINA


